
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Jan Szotkowski  Vedoucí práce: Ing. Lukáš Králík, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Nástroje pro interaktivní výuku a e-learning 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 4% shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Předložená bakalářská práce se zabývá v současnosti aktuálním tématem. Po teoretické stránce je 

práce velice dobře popsána. Ovšem praktická část postrádá jisté aspekty, které jsou popisovány 

v teorii. Pravděpodobně je to dáno né příliš vhodně zvoleným modelovým příkladem, který 

neumožňuje demonstraci plného potenciálu e-learningu a interaktivních prvků. Praktická část tak do 

jisté míry působí jako stručný návod na LMS Moodle. Kromě ne příliš povedené praktické části se 

v práci objevují nedostatky při práci s literaturou, informacemi a citace:  



 

- trochu zmatečné číslování použitých zdrojů, kdy v textu se objevuje prvních 6 zdrojů číslovaných 

dle výskytu a následuje zdroj 9. 

- "Většina autorů popisuje v závislosti na technologické vyspělosti tři základní úrovně e-lear-

ningu"...k tomuto tvrzení by se hodil/y zdroje - citace. 

Dotaz: 

V práci častu zmiňujete GDPR, můžete vysvětlit proč, co to znamená a jak je to se závazností pro 

občany ČR? 

 

 

Datum  1. 6. 2022     Podpis vedoucího bakalářské práce 


